
Durchschrift für den Einzahler 

Einzahlungen in Behältern 
Anlage zum 

 Einzahlungsbeleg (Vordr. 3182/3183) 

 Sammeleinzahlungsbeleg (Vordr. 3010) 
 BMS-Kundennummer1 

 vom             
 

Angaben zu den Behältern 
 Vermerke des 

Einzahlers 
Anzahl 

der Abstimm- 
einheiten 

Plomben-/ 
Safebagnummer2 

 

   ggf. Übertrag  
1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

Vermerke der BBk Gesamtbetrag 
bzw. Übertrag  

Rechnerisch richtig   
   
 

_______________ 
1 BMS-Kundenummer des Einzahlers gemäß Vordr. 3182/3183, bei Sammeleinzahlungen 
 BMS-Kundennummer des Wertdienstleisters. 
2 Es genügt die Angabe der letzten zehn Stellen. 
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